
 

Uppförandekod 
Allmänt 
2050 Consulting AB:s (2050) långsiktiga framgång är beroende av att verksamheten bedrivs 
på ett ansvarsfullt och hållbart sätt. Verksamheten grundas på integritet och bedrivs i 
enlighet med de lagar och regler som styr 2050:s aktiviteter. 
 
Vår värdegrund 
2050:s verksamhet utgår från en gemensam värdegrund som genomsyrar alla aktiviteter och 
uppdrag vi genomför. 

• Mod 
Vi driver världens viktigaste förändringsprojekt: ”Goda affärer på en planet i 
balans”. Vår grund vilar på integritet och ärlighet. 

• Kreativitet 
Vi skapar innovativa affärslösningar som gynnar planeten, affären och samhället. Vi 
söker ständigt ny kunskap och sammanför olika kompetenser. 

• Lust 
Vi strävar efter att göra det inspirerande och meningsfullt att arbeta hos och med 
oss. Vi skapar stimulerande samarbeten med våra kunder och en arbetsmiljö präglad 
av engagemang och glädje. 

 
2050:s uppförandekod bygger på FN:s Global Compacts tio principer och tar sin 
utgångspunkt i vår värdegrund. Uppförandekoden är antagen av 2050:s styrelse och 
fastställer gemensamma principer för alla anställda och styrelseledamöter samt utgör 
grunden för vårt agerande gentemot övriga medarbetare, leverantörer, affärspartners och 
andra intressenter. 2050 uppmanar även leverantörer och samarbetspartners att följa 
uppförandekoden. Vid utvärdering av leverantörer tillämpas principerna i denna kod. 
 

 

Uppförandekodens principer 
Anti-korruption och affärsetik 
2050:s medarbetare ska upprätthålla god affärssed och ett etiskt förhållningssätt i relationer 
med intressenter. Alla affärsbeslut ska fattas med integritet, transparens och i enlighet med 
gällande lagar och regler. Konfidentiell information hanteras ansvarsfullt och ska skyddas 
från otillbörlig insyn. Företagets tillgångar och utrustning ska endast användas för 
affärsändamål. Vi tolererar ingen form av korruption eller mutor. Våra medarbetare får inte 
ge eller ta emot betalningar eller förmåner som kan påverka affärsbeslutens objektivitet. 
 
Intressekonflikter och oberoende 
Vi agerar alltid i företagets och våra kunders bästa intresse. Medarbetare och 
styrelsemedlemmar ska bedriva sina personliga och ekonomiska intressen på ett sätt som 
inte står i konflikt med, eller kan uppfattas stå i konflikt med, 2050:s intressen. 2050 
förhåller sig neutralt i frågor om politiska partier. 
 
Miljö och hållbarhet 
2050:s miljöarbete ska gynna samhällets miljömål, från lokal till global nivå. Mål för 
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klimatförändring, förlust av biologisk mångfald och spridning föroreningar prioriteras. Vi 
ska minska vår miljöpåverkan när så är möjligt och vara ett föredöme som stimulerar andra 
till detsamma. Vi ska ställa höga miljökrav på samarbetspartners och leverantörer. Vi gör vid 
behov en särskild bedömning av också våra kunders miljöarbete och vi kan tacka nej till 
uppdrag av miljöskäl.  
2050 varken producerar eller förmedlar giveaways. Allt publikt material som produceras 
finns tillgängligt på 2050.se 
 
Mänskliga rättigheter 
2050 stödjer och respekterar mänskliga rättigheter och samarbetar med partners och 
leverantörer som delar dessa värderingar. Vi accepterar ingen form av skadligt barnarbete, 
ångsarbete eller andra kränkningar av individens rättigheter. 
 
Arbetsvillkor och arbetsmiljö 
2050 ska säkerställa en trygg, säker och inkluderande arbetsmiljö för alla medarbetare samt 
vidta förebyggande åtgärder mot ohälsa och olycksfall. Alla medarbetare ska behandlas med 
respekt och värdighet. Vi accepterar inte diskriminering, trakasserier eller andra former av 
kränkande behandling. Vid rekrytering och befordran behandlas alla rättvist, oavsett ålder, 
kön, kultur, nationalitet, etnicitet, funktionsnedsättning, neurodiversitet, politisk och 
religiös övertygelse, HBTQI och andra egenskaper.   
 
 
Information och marknadsföring 
Marknadsföring ska vara korrekt, följa gällande lagar och bidra till att stärka kännedomen 
om 2050. All extern kommunikation präglas av öppenhet, tillgänglighet och trovärdighet och 
syftar till att bygga förtroende hos våra kunder och intressenter. 
 
 
Ansvar och efterlevnad 
2050 följer regelbundet upp efterlevnaden av uppförandekoden. Vid avvikelser kan 
disciplinära åtgärder vidtas och, vid behov, rättsliga åtgärder. 
 
Rapportering av avvikelser 
2050 erbjuder ett system, via Hailey HR, för att anonymt rapportera misstänkta 
överträdelser av uppförandekoden eller annan oetisk verksamhet, utan rädsla för 
repressalier.  
 
Hailey HR 
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